

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Tradelink Electronic Commerce Limited

貿易通電子貿易有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：536)

截至二零二五年六月三十日止六個月 中期業績公告

貿易通電子貿易有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核中期綜合業績。

綜合損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二五年 (港幣千元)	二零二四年 (港幣千元)
收益	3	121,045	122,652
採購成本		(10,938)	(10,202)
僱員成本	5(a)	(54,306)	(55,832)
折舊	5(b)	(3,915)	(4,710)
其他經營開支	5(c)	(17,635)	(17,956)
經營溢利		34,251	33,952
其他收入淨額	6	12,887	11,793
所佔一間聯營公司業績		228	258
除稅前溢利	5	47,366	46,003
稅項	7	(5,593)	(5,310)
期內溢利		41,773	40,693
每股盈利(港仙)	9		
基本		5.26	5.12
攤薄		5.26	5.12

應付予本公司普通股股權持有人的股息詳情載於附註8。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(港幣千元)	(港幣千元)
期內溢利	41,773	40,693
期內其他全面收益(除稅及重新分類調整後)：		
其後或會重新分類至損益表的項目：		
換算香港境外業務的財務報表所得匯兌差額	25	14
期內全面收益總額	41,798	40,707

綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日 (未經審核)

	附註	於 二零二五年 六月三十日 未經審核 (港幣千元)	於 二零二四年 十二月三十一日 經審核 (港幣千元)
非流動資產			
物業、廠房及設備		26,582	25,583
商譽		9,976	9,976
所佔一間聯營公司權益		5,502	5,274
遞延稅項資產	10	639	606
		<u>42,699</u>	<u>41,439</u>
流動資產			
應收賬款及合約資產	11	14,009	23,872
其他應收款項、預付款項及其他合約成本	12	20,229	17,265
可收回稅項		191	509
銀行存款		402,207	376,767
現金及現金等值		51,136	76,285
		<u>487,772</u>	<u>494,698</u>
流動負債			
應付賬款、合約負債及其他應付款項	13	150,600	150,170
應付稅項		5,048	2,401
		<u>155,648</u>	<u>152,571</u>
流動資產淨值		<u>332,124</u>	<u>342,127</u>
資產總額減流動負債		<u>374,823</u>	<u>383,566</u>
非流動負債			
長期服務金撥備		2,104	2,104
遞延稅項負債	10	2,611	2,275
其他應付款項	13	300	392
		<u>5,015</u>	<u>4,771</u>
資產淨值		<u>369,808</u>	<u>378,795</u>
資本及儲備			
股本	14	296,093	296,093
儲備		73,715	82,702
權益總額		<u>369,808</u>	<u>378,795</u>

綜合權益變動表

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	股本 附註	資本儲備 (港幣千元)	匯兌儲備 (港幣千元)	其他儲備 (港幣千元)	保留溢利 (港幣千元)	權益總額 (港幣千元)
於二零二四年一月一日	296,093	7,525	(130)	12	72,704	376,204
截至二零二四年六月三十日						
止六個月的權益變動：						
上年度已批准股息	-	-	-	-	(50,062)	(50,062)
以股權結算並以股份為基礎的 交易	-	38	-	-	-	38
購股權失效	-	(2,270)	-	-	2,270	-
期內溢利	-	-	-	-	40,693	40,693
期內其他全面收益	-	-	14	-	-	14
期內全面收益總額	-	-	14	-	40,693	40,707
於二零二四年六月三十日及 二零二四年七月一日	296,093	5,293	(116)	12	65,605	366,887
截至二零二四年十二月三十一 日止六個月的權益變動：						
本年度已宣派股息	8	-	-	-	(29,401)	(29,401)
以股權結算並以股份為基礎的 交易	-	41	-	-	-	41
購股權失效	-	(895)	-	-	895	-
期內溢利	-	-	-	-	41,265	41,265
期內其他全面收益	-	-	3	-	-	3
期內全面收益總額	-	-	3	-	41,265	41,268
於二零二四年十二月三十一日	296,093	4,439	(113)	12	78,364	378,795

綜合權益變動表

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)(續)

	股本 附註	資本儲備	匯兌儲備	其他儲備	保留溢利	權益總額
	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)
於二零二五年一月一日	296,093	4,439	(113)	12	78,364	378,795
截至二零二五年六月三十日						
止六個月的權益變動：						
上年度已批准股息	-	-	-	-	(50,857)	(50,857)
以股權結算並以股份為基礎的 交易	-	72	-	-	-	72
期內溢利	-	-	-	-	41,773	41,773
期內其他全面收益	-	-	25	-	-	25
期內全面收益總額	-	-	25	-	41,773	41,798
於二零二五年六月三十日	<u>296,093</u>	<u>4,511</u>	<u>(88)</u>	<u>12</u>	<u>69,280</u>	<u>369,808</u>

附註：

1. 編製基準

公告所載中期業績並不構成本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的中期財務報告，惟乃摘錄自該中期財務報告。中期財務報告乃按照香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）的適用披露條文予以編製，並符合香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的《香港會計準則》（「香港會計準則」）第34號，*中期財務報告*。中期財務報告於二零二五年八月十九日獲授權刊發。

編製中期財務報告所採納的會計政策，與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度財務報表所使用者一致，惟附註2所載變動除外。

中期財務報告雖未經審核，但已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱準則》第2410號，*實體的獨立核數師對中期財務信息的審閱*進行審閱。

中期財務報告所載作為比較資料的截至二零二四年十二月三十一日止財政年度的財務資料並不構成本公司於該財政年度的法定年度綜合財務報表，惟乃取自該等財務報表。根據香港《公司條例》（第622章）第436條披露的此等法定財務報表相關的進一步資料如下：

本公司已按香港《公司條例》第662(3)條及其附表6第3部的規定向公司註冊處處長呈交截至二零二四年十二月三十一日止年度的財務報表。

本公司核數師已就該等財務報表作出報告。核數師報告並無保留意見；並無提述在核數師對其報告不作保留意見情況下，強調有任何事宜須提請注意；亦未載有香港《公司條例》第406(2)、407(2)或(3)條所指聲明。

2. 會計政策變動

本集團已於本會計期間的中期財務報告中應用香港會計師公會頒佈的《香港會計準則》第21號（修訂）— *匯率變動的影響—缺乏可交換性*。由於本集團並未進行任何以外幣結算且該外幣不能兌換成其他貨幣的交易，因此該等修訂對中期財務報告並無重大影響。

本集團並未採納任何於本會計期間仍未生效的新訂準則或詮釋。

3. 收益

本集團主要業務為提供處理若干貿易相關官方文件的政府電子貿易服務(「GETS」)。收益指為客戶提供服務及供應貨品的價值。本集團全部的收入均於《香港財務報告準則》第15號，來自客戶合約的收益範疇內。期內各主要收益項目的已確認金額於附註4披露。

4. 分部報告

董事會會按分部審閱內部報告，以評估表現及分配資源。本集團已識別下列可呈報分部：

電子商貿：	此分部透過本集團的GETS及供應鏈應用方案帶來收入。
身份管理：	此分部透過提供數碼證書服務、保安產品及身份管理生物特徵認證解決方案帶來收入。
其他服務：	此分部包括紙張轉換電子文件服務的處理費，以及支付科技解決方案及其他項目帶來的收入。

收益及開支乃參考可呈報分部所帶來的費用及銷售額以及所產生的開支而分配至有關分部。用於可呈報分部業績的計量方式為「除利息、稅項及折舊前溢利」。

4. 分部報告(續)

按確認收益時間分列之客戶合約收益，以及提供予董事會以作資源分配及分部表現評估的有關本集團截至二零二五年及二零二四年六月三十日止期間可呈報分部業績的資料列載如下。

	截至二零二五年六月三十日止六個月			
	電子商貿 (港幣千元)	身份管理 (港幣千元)	其他服務 (港幣千元)	總計 (港幣千元)
按確認收益時間分列				
即時	67,600	4,413	8,204	80,217
隨時間	16,351	17,218	7,259	40,828
外部客戶收益	83,951	21,631	15,463	121,045
分部間收益	–	3,917	4,021	7,938
可呈報分部收益	83,951	25,548	19,484	128,983
抵銷分部間收益				(7,938)
綜合收益				121,045
可呈報分部溢利	27,554	960	9,652	38,166
折舊				(3,915)
其他收入淨額				12,887
所佔一間聯營公司業績				228
綜合除稅前溢利				47,366

4. 分部報告(續)

截至二零二四年六月三十日止六個月				
	電子商貿 (港幣千元)	身份管理 (港幣千元)	其他服務 (港幣千元)	總計 (港幣千元)
按確認收益時間分列				
即時	67,113	3,157	8,326	78,596
隨時間	18,098	19,085	6,873	44,056
外部客戶收益	85,211	22,242	15,199	122,652
分部間收益	–	3,915	3,255	7,170
可呈報分部收益	85,211	26,157	18,454	129,822
抵銷分部間收益				(7,170)
綜合收益				<u>122,652</u>
可呈報分部溢利	27,140	2,393	9,129	38,662
折舊				(4,710)
其他收入淨額				11,793
所佔一間聯營公司業績				<u>258</u>
綜合除稅前溢利				<u>46,003</u>

地區資料

由於本集團絕大部分收益及經營溢利均來自香港特別行政區(「香港特區」或「香港」)業務，因此並無呈列地區資料。

5. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除：

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二五年 (港幣千元)	二零二四年 (港幣千元)
(a) 僱員成本：			
界定供款退休計劃供款		1,463	1,527
以股權結算並以股份為基礎支付的開支		72	38
薪金、工資及其他福利		52,771	54,267
		<u>54,306</u>	<u>55,832</u>
(b) 折舊：			
自有物業、廠房及設備		2,868	3,244
使用權資產		1,047	1,466
		<u>3,915</u>	<u>4,710</u>
(c) 其他經營開支：			
核數師酬金		669	657
董事袍金及酬金		800	1,067
設備管理費		2,460	2,451
維修及保養費		2,889	2,728
辦公室租賃及公用設備		1,880	1,845
諮詢費		2,140	1,436
電訊成本		869	856
推廣及市場開支		322	260
上市開支		523	539
法律及專業費		950	1,099
付予業務合作夥伴的服務費		1,223	993
應收賬款及合約資產減值虧損		824	2,129
其他	(i)	2,086	1,896
		<u>17,635</u>	<u>17,956</u>

(i) 其他包括差旅、保險及其他辦公及一般開支。

6. 其他收入淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (港幣千元)	二零二四年 (港幣千元)
利息收入	9,478	11,883
匯兌收益／(虧損)淨額	3,409	(90)
	<u>12,887</u>	<u>11,793</u>

7. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (港幣千元)	二零二四年 (港幣千元)
本期稅項－香港利得稅	5,290	5,346
遞延稅項(附註10)	303	(36)
所得稅開支	<u>5,593</u>	<u>5,310</u>

計算香港利得稅撥備時，乃將估計年度實際稅率16.5%（二零二四年：16.5%）應用於截至二零二五年六月三十日止六個月，惟本公司屬兩級制利得稅稅制下的合資格公司，因此另行計算。

就本公司而言，首港幣2,000,000元的應課稅溢利按8.25%徵稅，而餘下的應課稅溢利則按16.5%徵稅。計算本公司的香港利得稅撥備時所用的基準與二零二四年相同。

8. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (港幣千元)	二零二四年 (港幣千元)
於中期期間後宣派的中期股息每股3.7港仙 (二零二四年：每股3.7港仙)	<u>29,401</u>	<u>29,401</u>

9. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司普通股股權持有人應佔溢利港幣41,773,000元(二零二四年：港幣40,693,000元)及期內已發行普通股的加權平均股數794,634,000股普通股(二零二四年：794,634,000股普通股)計算。

因本公司並無潛在攤薄股份，故每股基本盈利與每股攤薄盈利相同。

10. 遞延稅項

已於綜合財務狀況表確認的遞延稅項資產／(負債)的組成部分及期內變動如下：

來自下列各項的遞延稅項：	折舊抵免 超出相關折舊 (港幣千元)	信貸虧損 撥備 (港幣千元)	總計 (港幣千元)
於二零二五年一月一日	(2,275)	606	(1,669)
於損益表(扣除)／計入	(336)	33	(303)
於二零二五年六月三十日	<u>(2,611)</u>	<u>639</u>	<u>(1,972)</u>
		於 二零二五年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二四年 十二月三十一日 (港幣千元)
指：			
綜合財務狀況表內的遞延稅項資產		639	606
綜合財務狀況表內的遞延稅項負債		<u>(2,611)</u>	<u>(2,275)</u>
		<u>(1,972)</u>	<u>(1,669)</u>

11. 應收賬款及合約資產

	附註	於 二零二五年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二四年 十二月三十一日 (港幣千元)
應收賬款，扣除虧損撥備	(a)	11,383	21,259
合約資產，扣除虧損撥備	(b)	2,626	2,613
		<u>14,009</u>	<u>23,872</u>

(a) 應收賬款，扣除虧損撥備

本集團給予客戶的信貸期乃基於與客戶商訂的個別商業條款而定。信貸期通常為一天至一個月。

截至報告期末，按發票日期及扣除虧損撥備計算，應收賬款的賬齡分析如下：

	於 二零二五年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二四年 十二月三十一日 (港幣千元)
少於一個月	4,531	10,854
一至三個月	3,754	5,096
三至十二個月	3,098	5,309
	<u>11,383</u>	<u>21,259</u>

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，預期所有應收賬款將於一年內收回。若干應收賬款得到客戶提供的按金所保證（見附註13(b)）。

(b) 合約資產，扣除虧損撥備

本集團的合約包括付款時間表，規定當達致里程碑時於合約期間支付階段款項。此等付款時間表防止形成重大合約資產。

期內確認的所有收益均來自於本期間已達成（或部分達成）的履約義務。

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，預期所有合約資產將於一年內收回。

12. 其他應收款項、預付款項及其他合約成本

預期所有其他應收款項、預付款項及其他合約成本將於一年內收回或確認為開支。

13. 應付賬款、合約負債及其他應付款項

	附註	於 二零二五年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二四年 十二月三十一日 (港幣千元)
應付賬款	(a)	6,855	7,065
已收客戶按金	(b)	97,763	100,151
應計開支及其他應付款項	(c)	23,774	31,289
合約負債		21,315	10,551
租賃負債		1,193	1,506
		<u>150,900</u>	<u>150,562</u>
指：			
— 非流動		300	392
— 流動		<u>150,600</u>	<u>150,170</u>
		<u>150,900</u>	<u>150,562</u>

(a) 應付賬款

於報告期末，按發票日期計算，應付賬款的賬齡分析如下：

	於 二零二五年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二四年 十二月三十一日 (港幣千元)
少於一個月	6,627	6,944
一至三個月	161	121
超過三個月	67	—
	<u>6,855</u>	<u>7,065</u>

(b) 已收客戶按金

已收客戶按金可應要求予以退還。

(c) 應計開支及其他應付款項

該金額主要包括僱員成本的應計及應付的款項以及其他經營開支。

14. 股本

	於二零二五年 六月三十日		於二零二四年 十二月三十一日	
	股份數目 (千股)	金額 (港幣千元)	股份數目 (千股)	金額 (港幣千元)
普通股，已發行及繳足：				
於一月一日、六月三十日及 十二月三十一日				
	794,634	296,093	794,634	296,093

15. 以股權結算並以股份為基礎的交易

購股權計劃

本公司的購股權計劃（「二零一四年購股權計劃」）於二零一四年五月九日獲採納並於二零二四年五月八日屆滿。根據二零一四年購股權計劃，董事會向其不時識別的合資格人士（包括董事、僱員、專業顧問、業務夥伴或諮詢顧問）（「承授人」）授出購股權，賦予彼等認購本公司股份的權利，惟須待承授人接納方可作實，且每名承授人於接納購股權時須支付港幣1.00元。每份購股權賦予持有人認購一股本公司普通股的權利。於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間，概無任何新購股權獲授出。

業務回顧

電子商貿業務回顧

於二零二五年上半年，我們電子商貿業務的總收益減少1.5%至港幣84,000,000元（二零二四年：港幣85,200,000元）。GETS子分部的收益增加0.3%至港幣74,800,000元（二零二四年：港幣74,600,000元），而供應鏈應用方案（「供應鏈應用方案」）子分部的收益下跌13.8%至港幣9,200,000元（二零二四年：港幣10,600,000元）。於二零二五年上半年的可呈報分部溢利增長1.5%至港幣27,600,000元（二零二四年：港幣27,100,000元）。

於報告期間，香港的整體進出口貿易報關數量下降，乃主要由於地緣政治局勢緊張及美國實施的關稅政策帶來不明朗因素。整體貿易報關市場的交易量按年減少3.7%，而我們的GETS交易量則下降7.4%，乃由於我們的兩家快遞公司客戶的交易量下跌百分比高於平均值。儘管面對此等挑戰，我們仍憑藉優質服務以及穩定且領先市場的客戶群，實現持續的溢價收益。因此，與二零二四年同期相比，我們的GETS子分部實現溫和收益增長0.3%。就供應鏈應用方案子分部而言，來自我們經常性維護及支援（「維護及支援」）服務的收益保持穩定。然而，由於市場氣氛低迷及客戶確認訂單所需時間較預期長，項目收益按年下跌港幣1,400,000元。

於下半年，儘管面臨全球貿易環境極不穩定構成的持續挑戰，加上地緣政治局勢緊張以及與美國及歐盟潛在的貿易及關稅政策變動相關的不明朗因素，我們對GETS子分部的穩定表現仍有相當信心。在發展香港特區政府（「政府」）的貿易單一窗口（「單一窗口」）方面，為實施單一窗口（第三階段）而修訂香港法例第60章《進出口條例》的立法程序已於二零二五年上半年完成。我們正密切監察有關發展，並積極與有關政府團隊合作，盡可能取得更多的實施細節，以便迅速制定策略，把握相關商機，包括作為增值服務供應商及電話查詢中心服務供應商等。就供應鏈應用方案子分部而言，由於多個新訂單正準備於二零二五年下半年開展，我們對其表現將會有所改善持樂觀態度。

於二零二五年上半年，我們亦重新調配資源，開發一個名為「T+」的新一代電子平台，以協助我們由GETS供應商逐步轉型為香港貿易界的全面增值服務供應商。我們的願景是將T+打造為一個安全可靠的解決方案平台，以提高香港與其世界各地貿易合作夥伴之間的貿易效率。因此，我們將於二零二五年下半年期間專注打造T+所必要的基礎設施及核心服務。

整體而言，在概無重大事件可導致香港的對外貿易表現下滑的前提下，我們有信心電子商貿分部於二零二五年全年能有穩定的表現。

身份管理(「身份管理」)業務回顧

截至二零二五年六月三十日止首六個月，我們的身份管理業務錄得收益港幣21,600,000元(二零二四年：港幣22,200,000元)及分部溢利港幣1,000,000元(二零二四年：港幣2,400,000元)，分別按年下降2.7%及59.9%。

於報告期間，來自維護及支援服務的經常性收益減少港幣1,100,000元，而項目收益則增加港幣500,000元。於二零二五年上半年，我們身份管理業務的表現與二零二四年同期大致相若，營運勢頭於六月開始顯著增強。儘管地緣政治持續不穩定且身份管理市場競爭激烈，令整體業務環境仍然充滿挑戰，但多項策略性及產品主導的發展已為我們的未來增長奠定穩固基礎。

我們的一項數碼證書解決方案已獲香港主要金融監管機構正式認可，用於遙距開戶，突顯出我們在安全數碼開戶方面的公信力及技術領導地位。我們亦於二零二五年六月與香港政府部門訂立一項重大的多年期商業安排，以設計、實施並簽發一種新型數碼證書，因而在公營部門開闢了長期機遇。

基於二零二四年所作出的研究及開發(「研發」)投資，我們的身份管理業務已在數碼開戶及流動安全解決方案方面取得重大進展，新的產品改進功能將於二零二五年第三季度面市。預期此等創新功能將於年底前對我們的表現產生正面影響，有助於應對新出現的網絡安全威脅及不斷變化的監管需求。儘管僱員成本因我們持續致力研發仍為最大的固定開支，但預期隨著新開發產品獲得市場關注，此等努力的長期價值將會實現。

於二零二五年下半年，由於我們將繼續應對由全球事件及瞬息萬變的科技所塑造的複雜環境，我們預期身份管理業務將保持靈活，並為克服出現的挑戰做好充分準備。我們將與監管機構保持密切聯繫，並加強市場拓展，以推廣我們的新解決方案，尤其是該等應對深度偽造操縱及流動漏洞等新出現的風險的解決方案。總體而言，我們預計身份管理業務的表現自二零二五年下半年起將出現明顯的改善跡象。

其他服務業務回顧

其他服務業務包括兩個子分部：(1)智能銷售點（「銷售點」）及相關業務；及(2)GETS相關服務。於二零二五年上半年，此分部錄得收益港幣15,500,000元（二零二四年：港幣15,200,000元）及分部溢利港幣9,700,000元（二零二四年：港幣9,100,000元）。來自智能銷售點及相關業務的收益合共為港幣4,100,000元（二零二四年：港幣4,800,000元），而來自GETS相關服務的收益為港幣11,400,000元（二零二四年：港幣10,400,000元）。

於二零二五年上半年，我們智能銷售點及相關業務的表現按年下降約16%，乃主要由於本地零售業持續受阻。受美國關稅戰持續及消費者消費模式明顯轉變所引發的廣大不明朗因素影響，香港零售市場仍然低迷。該等消費行為的結構性轉變打壓零售氣氛，導致全港對銷售點技術的需求放緩。儘管我們與現有客戶維持緊密的關係，但疲弱的經濟狀況及零售支付領域日趨激烈的競爭，均影響裝置的設置及相關服務。鑒於此等零售環境的轉變，本集團已採取積極的應對措施，包括重組架構及成本控制舉措，以緩解對盈利能力不利的影響並維持營運效率。我們的策略保持專注於維持客戶忠誠度、優化服務產品並審慎管理資源，以應對市場現狀。

於二零二五年下半年，由於零售業的復甦仍不明朗，我們將繼續評估不斷演變的市場動態，並發掘創新產品及策略性合作，以提升我們服務的競爭力。為保持長期的可持續性，我們正積極探索重新定位智能銷售點產品的方法，以更好地配合區內新的支付行為及零售趨勢。整體而言，我們預計來自智能銷售點及相關業務的收益於二零二五年下半年將繼續呈現下降趨勢。然而，我們將透過審慎的資源管理，致力改善其盈利能力。

我們的GETS相關服務業務主要包括我們的道路貨物資料系統、為GETS紙張用戶提供的紙張轉換電子文件服務、為香港海關提供的貿易合規相關電話查詢中心服務，以及與PAO Bank Limited (「PAObank」) 合作，協助其向本地貿易商提供貿易融資。於報告期間，來自與GETS直接相關的服務收益保持穩定，與我們GETS業務的趨勢相符。此子分部的收益增加，乃主要由於在PAObank分佔香港貿易界貸款市場的份額不斷適度增長下，來自我們與PAObank的合作關係的轉介收入增加73.9%。

我們審慎樂觀地認為，該等與GETS市場直接相關的服務於二零二五年下半年將繼續取得穩定的業績，與GETS的趨勢一致。我們亦有信心來自PAObank的轉介收益的上升趨勢將會持續。因此，儘管香港零售業持續面臨挑戰，我們預計其他服務業務於二零二五年下半年的表現將會有所改善。

財務回顧

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的收益下降1.3%至港幣121,000,000元（二零二四年：港幣122,700,000元）。有關本集團期內業務表現的討論及分析載於「管理層討論及分析－業務回顧」一節。

本集團於二零二五年上半年的折舊前經營開支減少1.3%至港幣82,900,000元（二零二四年：港幣84,000,000元），乃主要歸因於審慎的成本控制措施。於二零二五年上半年，僱員成本及其他經營開支分別下跌2.7%至港幣54,300,000元及下跌1.8%至港幣17,600,000元。相反，由於向客戶供應貨品的項目數量不斷增加，採購成本增加7.2%至港幣10,900,000元。於回顧期內的折舊開支為港幣3,900,000元，較去年同期減少港幣800,000元。

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核經營溢利增加0.9%至港幣34,300,000元（二零二四年：港幣34,000,000元）。

於二零二五年首六個月期間，其他收入淨額攀升9.3%至港幣12,900,000元（二零二四年：港幣11,800,000元）。該增加乃由於由二零二四年匯兌虧損港幣100,000元轉虧為盈至期內匯兌收益港幣3,400,000元，部分被利息收入下跌20.2%至港幣9,500,000元（二零二四年：港幣11,900,000元）所抵銷。本集團於二零二五年上半年分佔一間聯營公司的溢利為港幣200,000元（二零二四年：港幣300,000元）。

本集團於二零二五年首六個月的未經審核除稅後溢利增加2.7%至港幣41,800,000元(二零二四年：港幣40,700,000元)。

鑒於期內並無攤薄股份，本集團於二零二五年首六個月的每股基本盈利與每股攤薄盈利相同，均為5.26港仙，較二零二四年同期錄得的5.12港仙高出0.14港仙。

股息

董事會已議決宣派截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息每股3.7港仙，與二零二四年的中期股息相同。中期股息派息率為期內本公司普通股股權持有人(「股東」)應佔溢利的70.4%。

流動資金及財務狀況

於二零二五年六月三十日，本集團的現金及銀行存款總額為港幣453,300,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣453,100,000元)。於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團並無投資任何金融工具。在物色到任何投資或業務機會前，現金盈餘儲備備置於銀行存款，作為本集團財務營運的一部分，以提高現金盈餘的收益率。

於二零二五年六月三十日，本集團的資產總額及資產淨值分別為港幣530,500,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣536,100,000元)及港幣369,800,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣378,800,000元)。資產淨值減少乃主要由於分派二零二四年末期股息港幣50,900,000元。

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何借貸(二零二四年十二月三十一日：無)。

除上文所披露者外，本集團於二零二五年六月三十日並無持有任何重大財務投資。

重大購買或出售

除本公告其他部分所披露者外，於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團並無作出與附屬公司或聯營公司有關的任何重大收購或出售。

資本及儲備

於二零二五年六月三十日，股東應佔本集團資本及儲備為港幣369,800,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣378,800,000元)，於分派二零二四年末期股息後較二零二四年年底減少港幣9,000,000元。

資產抵押及或有負債

於二零二五年六月三十日，本集團已根據與政府訂立的合約條款，取得兩項向政府發出的銀行擔保，合共為港幣2,200,000元（二零二四年十二月三十一日：兩項銀行擔保港幣2,200,000元），以確保本集團履約。此等銀行擔保以存款押記合共港幣2,200,000元（二零二四年十二月三十一日：港幣2,200,000元）作為抵押。

除上文所述者外，本集團並無任何其他資產抵押。

資本承擔

於二零二五年六月三十日，尚待履行且未於財務報表撥備之資本承擔為港幣400,000元（二零二四年十二月三十一日：港幣1,900,000元），乃主要用於為本集團採購電腦設備。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團有222名僱員（二零二四年六月三十日：233名），包括186名僱員受僱於香港及36名僱員受僱於廣州。期內僱員相關成本合共為港幣54,300,000元（二零二四年六月三十日：港幣55,800,000元）。本集團的薪酬政策為所有僱員的薪酬皆根據市場水平釐定。除薪酬以外，本集團亦提供僱員福利，例如醫療保險及支付強制性公積金。為鼓勵及獎勵僱員，本集團制定各項佣金、獎勵及花紅計劃，以推動表現及成長。

匯率波動風險及相關對沖工具

於二零二五年六月三十日，除於中國及澳門註冊成立實體的投資以及以美元計值的現金及銀行存款外，本集團並無任何外匯風險或相關對沖工具。

企業管治

遵守企業管治守則（「企業管治守則」）

本公司致力維持高水平的企業管治，而董事會深信良好企業管治乃有效及妥善管理本公司之基礎並符合持份者利益。本公司已應用良好企業管治原則，致力確保全面遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則第二部分的守則條文（「守則條文」）。本公司確認，於截至二零二五年六月三十日止六個月期間已遵守所有適用守則條文。

董事會

於本公告日期，本公司由董事會領導及管治，其成員包括兩名執行董事（「執董」）、三名非執行董事（「非執董」）（包括董事會主席）及三名獨立非執行董事（「獨董」）。董事會監察本公司的整體管理及營運，旨在提升股東價值。

本公司與執董訂立僱傭合約，而本公司與非執董及獨董訂立服務合約。每份服務合約均為期三年，且可以由本公司或有關董事透過給予一個月書面通知或支付代通知金予以終止。

於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司曾舉行兩次董事會會議。董事於董事會會議的出席率如下：

	已出席／合資格出席 董事會會議次數
主席兼非執行董事	
李乃熺博士，S.B.S., J.P.	2/2
非執行董事	
李國本博士	2/2
袁永生先生	2/2
獨立非執行董事	
翟廸強先生	2/2
周德熙先生 ⁽¹⁾	1/1
張可玲女士	2/2
林宣武先生，G.B.S., J.P., FCILT	2/2
執行董事	
袁民忠先生，S.B.S. (行政總裁)	2/2
鄭俊聰先生 (營運總監)	2/2

附註：

(1) 周德熙先生退任獨董，自本公司於二零二五年五月十六日舉行的股東週年大會結束後生效。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)

本公司已採納上市規則附錄C3所載的標準守則，以規管董事買賣本公司證券。在作出特定查詢後，全體董事已確認，彼等於截至二零二五年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則所載的規定準則及其有關董事進行證券交易的行為守則。

審核及管治委員會

截至二零二五年六月三十日止六個月的中期業績及中期報告雖未經審核，惟已由本公司外部核數師畢馬威會計師事務所及董事會的審核及管治委員會審閱。

其他資料

中期股息

董事會已議決宣派截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息每股3.7港仙(二零二四年：每股3.7港仙)。預期中期股息將於二零二五年十月八日(星期三)派付予於二零二五年九月二十二日(星期一)名列本公司股東名冊的股東。中期股息金額佔期內股東應佔溢利的70.4%。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回其任何上市證券。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零二五年九月二十二日(星期一)至二零二五年九月二十四日(星期三)(包括首尾兩日)期間，暫停辦理本公司股份過戶登記手續，以釐定有權享有中期股息之股東。為符合收取中期股息的資格，所有填妥的股份過戶表格連同有關股票必須於二零二五年九月十九日(星期五)下午四時三十分前，送達本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司登記，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。

中期業績及二零二五年中期報告之刊發

本中期業績公告分別於本公司網站(www.tradelink.com.hk)及披露易網站(www.hkexnews.hk)刊發。本公司截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告將於上市規則所規定之期限內寄發予股東，並於上述網站刊發。

承董事會命
貿易通電子貿易有限公司
主席
李乃熿博士，S.B.S., J.P.

香港，二零二五年八月十九日

於本公告日期，本公司董事會成員包括

非執行董事：李乃熿博士，S.B.S., J.P. (主席)、李國本博士及袁永生先生；

獨立非執行董事：翟迪強先生、張可玲女士及林宣武先生，G.B.S., J.P., FCILT；以及

執行董事：袁民忠先生，S.B.S.及鄭俊聰先生。